УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« 11 »  апреля  2022 года                                                                                  №381__

Об участии учащихся общеобразовательных

учреждений района в Едином

дне открытых дверей

На основании  информационного письма  ОГАПОУ «Корочанский

сельскохозяйственный техникум» от 07.04. 2022 года №439 «О проведении

Единого дня открытых дверей Федерального проекта «Профессионалитет»

приказываю:
    1. Директорам МБОУ «Корочанская СОШ имени Д.К. Кромского»

Создана Л.Н., МБОУ «Алексеевская СОШ» Савиной Г.М.,  МБОУ «Бехтеевская

СОШ» Кийкову А.В., МБОУ «Погореловская СОШ» Благову Г.А., МБОУ

«Ломовская СОШ» Акбаровой Э.Г., ОГБОУ «Мелиховская СОШ» Ковалевой

Л.С., МБОУ «Яблоновская СОШ» Куликову И.Г.:

    1.1. Обеспечить явку учащихся  9-х  классов  16 апреля  2022 года в

ОГАПОУ «Корочанский СХТ» по адресу: г. Короча, ул. Интернациональная, 62

для участия    в Едином дне открытых дверей согласно графику.

    1.2. Назначить руководителей группы и возложить на них ответственность

за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте проведения

мероприятия.

    1.3. Обеспечить соблюдение правил техники безопасности  руководителям

группы во время перевозки учащихся,  обеспечить строгое соблюдение

маршрута, не допускать остановок, не предусмотренных целью поездки.

 2. Директорам МБОУ «Корочанская СОШ имени Д.К. Кромского»

Создана Л.Н., МБОУ «Бехтеевская СОШ» Кийкову А.В., МБОУ

«Погореловская СОШ» Благову Г.А. обеспечить участие родителей учащихся

9-х классов в родительском собрании ОГАПОУ «Корочанский СХТ» в 12.00. по

адресу: г. Короча, ул. Интернациональная, 62

    3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования  управления

образования Богодухову Л.Е.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель

2

Приложение

к приказу управления образования

администрации муниципального

района «Корочанский район»

от 11 апреля  2022 года №381

Численный состав

учащихся 9-х классов  для участия в профориентационных мероприятиях

№

п.п.

Наименование общеобразовательного

учреждения

Время прибытия  для

участия в

профориентационных

мероприятиях

Численность

участников

ЕДОД

1. МБОУ «Алексеевская СОШ» 08.45. 20

2. МБОУ «Погореловская СОШ» 08.45. 20

3. МБОУ «Ломовская СОШ» 09.20. 15

4. МБОУ «Яблоновская СОШ» 09.20 14

5. МБОУ «Бехтеевская СОШ» 09.40. 40

6. ОГБОУ «Мелиховская СОШ» 11.40. 20

7. МБОУ «Корочанская СОШ им. Д.К.

Кромского»

12.00. 40